
 

 

UCHWAŁA NR 190/IX/2025 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 179/IX/2025 Rady Gminy Kłodzko w sprawie utworzenia  

Żłobka Gminnego w Krosnowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Kłodzko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 179/IX/2025 Rady Gminy Kłodzko z dnia 6 października 2025 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Gminnego w Krosnowicach (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 09.10.2025 r., poz. 4123), w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Żłobka należy: 

1) zorganizowanie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, opieki i wychowania; 

2) zapewnienie wykwalifikowanej kadry oraz warunków niezbędnych do prawidłowej realizacji zadań 

Żłobka; 

3) zapewnienie dzieciom racjonalnego i zdrowego żywienia; 

4) promowanie zdrowego stylu życia, wypoczynku oraz zabawy; 

5) w przypadku dzieci niepełnosprawnych zadaniem Żłobka jest także zapewnienie specjalistycznej 

opieki i pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym logopedycznej, dostosowanej do rodzaju 

deficytów spowodowanych niepełnosprawnością dzieci poprzez stymulowanie ich do 

prawidłowego rozwoju, uczenie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia,  

w tym również wyrabianie umiejętności zachowania się w kontaktach z otaczającym 

środowiskiem.”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organizację wewnętrzną Żłobka, w tym godziny pracy określa Regulamin organizacyjny nadany 

przez Dyrektora.”. 

3. w § 10 uchyla się ust. 6. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4658



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4658


		2025-11-17T11:49:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




